
 

Offene Ganztagsgrundschulen Warburg 
Busfahrten ab 15:00 Uhr 

(gültig ab 10.08.2022) 
 
Verbindungen ab Warburg (Haltestellen Falkschule & ZOB): 

 

Linie Ortsteil Haltestelle Abfahrt Ankunft 
120 

Richtung: 
Wolfhagen 

Warburg Falkschule 15:04  

Warburg Calenberger Str.  15:12 

Am Runden Berg  15:13 

Calenberg Feuerlöschteich  15:16 

Dorfstr.  15:17 

Abzw. Burg  15:18 

R38 
Richtung: 

Peckelsheim 

Warburg ZOB 15:06  

Warburg Landfurt/DRK  15:15 

Altenheim  15:16 

Industriestr.  15:18 

Hohenwepel Kirche  15:24 

Gemeindehalle  15:25 

140 
Richtung: 

Hofgeismar 

Warburg Falkschule 15:10  

Herlinghausen Mitte  15:22 

Feuerwehr  15:23 

R34 
Richtung: 

Borgentreich 

Warburg ZOB 15:14  

Warburg Bahnhofstr.  15:25 

Desenbergstr.  15:26 

Daseburg Im Dorning  15:31 

Mitte  15:32 

R35 
Richtung: 

Borgentreich 

Warburg ZOB 15:15  

Dössel Am Horenberg  15:28 

Mitte  15:29 

W1 
Richtung: 

Nörde 

Warburg ZOB 15:17  

Warburg Funkturm  15:29 

Kleebrede  15:30 

Cineplex  15:31 

Siekweg  15:31 

Speckgraben  15:32 

Menne Dorfschänke  15:37 

Bahnhof  15:38 

Nörde Kirche  15:40 

Schützenhalle  15:41 



W3 
Richtung: 

Volkmarsen 

Warburg ZOB 15:17  

Wormeln Zum Lütal  15:23 

Ortsmitte  15:24 

Welda Zur Kohlwiese  15:29 

Wittmarstr.  15:30 

W4 
Richtung: 
Rhoden 

Warburg ZOB 15:17  

Germete Mitte  15:27 

Kurpark  15:28 

W2 
Richtung: 

Hardehausen 

Warburg ZOB 15:23  

Ossendorf Warburger Tor  15:30 

Post  15:31 

Rimbeck Ossendorfer Str.  15:33 

Mitte  15:34 

Scherfede Bahnhof  15:35 

Haus Phöbe  15:36 

B7  15:37 

Kasseler Tor  15:38 

Jugendheim  15:39 

Bonenburg Schattberg  15:43 

Bahnhof  15:44 

Schmitz  15:45 

Zum Kreuzberg  15:46 

Schöne Aussicht  15:46 

Hardehausen Mitte  15:58 

 


